
Diese Woche im Angebot:

Schlachtung, aus unserer Region:

100g  nur 0,89€
(Hals und Keule)

Feinschmecker - 
100g nur 1,09€

100g nur 1,49€

Zigeunerkochsalami 100g nur 1,19€

100g nur 0,99€

Schwarze Nuss 100g Nur 1,69€

Öffnungszeiten
                              Dorfladen:                                                        Getränkeladen:

Weitere Angebote auf der Rückseite
Angebote gültig vom 04.11.2019 – 09.11.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener

Surbraten ohne Bein

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.                   
 Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und 
Käse in unserer Frischetheke

mäuschen (bratfertig) ab Dienstag

Rinderrouladen (auch gefüllt)

Sahneleberwurst

           Mo. bis Fr.  7:30  - 12:30 Uhr                                     Mo. bis. Fr.  10:00 - 12:00 Uhr
      Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr                              Mo. Do. und Fr.  16:00 - 18:30 Uhr

      Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)                 Sa. 10:00 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)

(*Sommeröffnungszeiten zusätzlich Sa. 30.06. bis 08.09.2018 )



 

Unsere Angebote dieser Woche:

2,19 1,49€Weizenmehl Typ 405
2,5kg, (0,06€/100g)

1,69€Haselnusskerne 1,99

200g, ganz oder gemahlen (0,85€/100g)

1,99 1,69€Mandeln
200g, ganz oder gemahlen (0,85€/100g)

0,69€Kokosraspeln 0,89

200g, (0,35€/100g)

Solange der Besen hängt, heißt es, günstig austrinken

Früher war es üblich, bevor der neue Wein in die Fässer kam, den Traubensaft

des Vorjahres auszutrinken.

Die Winzer hängten einen Besen auf und alle im Dorf wussten, jetzt kann 

besonders preiswert getrunken werden.

So machen wir das jetzt mit unserem italienischen Sortiment, das 

ausgetrunken gehört, bevor wir einen neuen „Italiener“ aufnehmen.

Alle italienischen Weiß- und Rotweine im Getränkeladen gibt es deshalb

zum HALBEN PREIS!

Angebote gültig vom 04.11.2019 – 09.11.2019 solange Vorrat reicht
Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten

Illergold

Märsch

Märsch

Suntra

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de


